One's Career
履　歴
構　成　部　品　名　称
Name of Components
設　　計
Designed
製　　図
 Drawn

圧力-温度特性
ウィングハンドルタイプ
型式説明
ネジ（インチ） 1/4 3/8 1/2 3/4 1
記号 4R 6R 8R 12R 16R
R (ISO)
チューブ
ミリ 外径(mm) 6 8 10 12 15 16 22 25
チューブ 記号 6M 8M 10M 12M 15M 16M 22M 25M
インチ 外径(インチ) 1/4 5/16 3/8 1/2 5/8 3/4 7/8 1
チューブ 記号 4T 5T 6T 8T 10T 12T 14T 16T
BV
バルブタイプの記号
H
 エンドコネクションの記号
 ・ Ｈ ：Hy-Lokチューブ継手
 ・ Ｆ ：メスパイプネジ
6T
サイズの記号
B
 　　　　　ハンドルの記号
 ・ N ：ウィングハンドル
 ・ 無表示 ：レバーハンドル（標準）
等
エンドコネクション 重量
ボスエンド Ａ Ｂ Ｃ（Hex） Ｄ (ｋｇ)
  BVH-6M-N   6mm Hy-Lok 79.5 0.12
  BVH-4T-N   1/4" Hy-Lok 79.5 0.12
  BVF-4R-N   1/4" メスパイプネジ（Rc1/4) 40 0.07
  BVH-8M-N   8mm Hy-Lok 88.2 0.20
  BVH-10M-N   10mm Hy-Lok 90 0.22
  BVH-6T-N   3/8" Hy-Lok 90 0.22
  BVF-6R-N   3/8" メスパイプネジ（Rc3/8) 45 0.12
  BVH-12M-N   12mm Hy-Lok 99 0.35
  BVH-8T-N   1/2" Hy-Lok 99 0.35
  BVF-8R-N   1/2" メスパイプネジ（Rc1/2) 54.5 0.22
寸法 (mm)
型式